З А К О Н
С Т А В Р О П О Л Ь С К О Г О  К Р А Я

О внесении изменений в статьи 4 и 6 Закона Ставропольского края
"О молодежной политике"

Статья 1
Внести в Закон Ставропольского края от 04 февраля 2022 г. № 5-кз "О мо­

лодежной политике" следующие изменения:
1) пункт 14 части 1 статьи 4 дополнить словами "и молодых работников";
2) в части 2 статьи 6 слова "три месяца" заменить словами "шесть меся-

Настоящий Закон вступает в силу на следующий день после дня его офи­
циального опубликования.

цев".

Статья 2

02 октября 2024 г
№ 86-кз

В.В. Владимиров

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

О Законе Ставропольского края
"О внесении изменений в статьи 4 и 6 Закона Ставропольского края

мО молодежной политике"

Дума Ставропольского края

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

Принять Закон Ставропольского края "О внесении изменений в статьи 4 и 6
Закона Ставропольского края "О молодежной политике" и в соответствии со ста­
тьей 26 Устава (Основного Закона) Ставропольского края направить его Губер­
натору Ставропольского края для подписания и обнародования.

Председатель Думы
Ставропольского кр

г. Ставрополь
26 сентября 2024 года
№ 1203-VII ДСК

Н.Т. Великдань